
Det siges, at smilet er den korteste vej mellem 
mennesker. Med et smil på læben har vi ikke blot 
lettere ved at skabe kontakt til andre mennesker, vi 
spreder også et øjebliks glæde for os selv og dem, 
vi møder på livets vej. 

Flere og flere mennesker opsøger i dag tandlæ-
gen med et ønske om at forskønne deres smil. De 
ønsker simpelthen at smile med større selvtillid. 
Årsagen bag kan være mange herunder slidte, 
nedbrudte og misfarvede tænder eller måske bød 
muligheden for tandbøjle sig aldrig i ungdommen.

Moderne tandlægeklinik klarer alt i ét besøg
På Eternitten i Aalborg ligger tandlægen.dk, der 
er en af landets største og mest avancerede 
tandlægeklinikker. Med et bredt spektrum af 
tandlægefagets kompetencer, højt teknologisk 
og digitalt udstyr sikrer personalet, at klinikken 
internt kan tage hånd om alle de behandlingsme-
toder indenfor komplet tandpleje. Komplet tand-
pleje beror på tre grundsten herunder de sund-
hedsmæssige, de funktionelle og de æstetiske 
aspekter ved et tandsæt. 

Unikt for tandlægen.dk er, at de inden-
for klinikkens vægge også huser deres 
eget laboratorium, Smile-Lab. Her er 
den altoverskyggende opgave at skabe 
de bedste betingelser for den enkelte 
patients tandsæt og smil, for netop 
smilet vægtes højt hos tandlægen.dk. 
Herinde arbejder Birgitte Bjørnager 
sammen med sin assistent, Iben Lykke 
Hansen, og det er bestemt ikke et uk-
endt domæne for Birgitte at kreere 
smukke smil. 

Et smukt smil er ikke bare æstetik 
Det vil være oplagt at forestille sig, at 
et smukt smil udelukkende omhandler 
æstetik, men hos tandlægen.dk ønsker 
de at gøre opmærksomme på, at regul-
eringer af tandsæt kræver den rette faglighed. 

- En af de vigtigste faktorer i komplet  og kosme-
tisk tandpleje er, at vi skaber en balance mellem 
kæbeled, muskulatur i ansigt og tænder. Ubalance 
i tandsættet kan være årsag til mange ting. Det kan 
være uhensigtsmæssig slitage, dét at tænder går i 
stykker eller rykker sig. Det kan også være kilde til 
gener såsom hovedpine samt nakke- og muskels-
merter. Ønsker du kosmetisk tandpleje hos os, un-
dersøger vi årsagerne til ubalancen i dit tandsæt, 
før vi opstiller en behandlingsplan, der er skræd-
dersyet til dig, fortæller Birgitte Bjørnager.

Unikt smile-arrangement på ekstraordinære åb-
ningstider i september 
For at tilgodese den stigende efterspørgsel på kos-
metisk tandpleje, åbner tandlægen.dk nu klinik-
ken for en række af unikke arrangementer. Det 
såkaldte smile-arrangement forløber sig over fire 
datoer i september henholdsvis d. 8, 16, 23 og 30, 
hvor der afholdes et eksklusivt arrangement med 
Smiledesign i højsædet.

- Vores smile-arrangementer løber af stabelen på 
ekstraordinære tider fra kl. 16-20. Her vil vi tilbyde 
både nye som velkendte patienter en tid til under-
søgelse og samtale omkring individuelle ønsker om 
forbedringer af eget smil, uden det forpligter frem-
tidig behandling hos os. Den personlige samtale si-
krer, at vores personale får den  fornødne indsigt 
i den enkelte patients ønske om forskønnelse af 
smil. 

Til arrangementet kan man møde personalets eget 
Smileteam, der vil foreslå de bedste behandling-
splaner, og ofte er det mindre justeringer, der skal 
til for at opnå stor effekt f.eks. tandblegning, ud-
skiftning af misfarvede plastfyldninger, ny form-
givning med plast eller porcelæn eller tandretning 
med Invisalign. 

Læs mere om tandlægeklinikken på tandlægen.
dk/aalborg, eller ring på 7040 0676, hvis du ønsker 
at booke en tid til en smile-konsultation. Konsul-
tationen indeholder en mindre symbolsk pris, der 
naturligvis bliver fratrukket prisen, hvis en fremti-
dig behandling aftales. 

ANNONCE

Få dét smil, 
du altid har drømt om

Smilet spiller en vigtig rolle for, hvordan vi mennesker trives. Derfor ønsker flere at forskønne 
smilet, og det kan mærkes hos tandlægen.dk i Aalborg. De lancerer nu et nyt tiltag og åbner 
tandlægeklinikken for unikke arrangementer.


